Listado del personal que viene realizando el servicio de ludotecas vacacionales del ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana

TRABAJADOR/A

DNI

CONVENIO
COLECTIVO

Ocio Educativo ¥
Anirnacion
Sociocultural

CATEGORIA

Maonitor Ocio
Maonitor Ocio
Monitor Ocio
Maonitor Ocio
Monitor Ocio
Monitor Ocio
Monitor Ocio
Técnico Esp.
Monitor Ocio
Monitor Ocio
Maonitor Ocio

TIPO
CONTRATO
500
200
300
502
300
300
300
502
502
202
502

%
JORNADA
97.4
97,4
97,4
51,95
64,94
90,91
90,91
51,28
64,94
B4, 94
64,94

FECHA
ANTIGUEDAD
O1/07/2022
01/07/2022
O1/07/2022
26/12/2023
30/10/2023
2010/2023
3010/2023
26/12/2023
26/12/2023
03/07/2023
01/08/2023

SALARIO
BERUTO ANUAL
1442492
14.424.92
14.424.92
769378
9.617,60
13.463,75
13.463,75
928756
976,01
9.471,74
947174




